
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.06.2022 № 368        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.06.2016 № 537 

 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.06.2016 № 537 (в редакции от 27.12.2016 № 975, от 07.05.2018  
№ 290, от 16.10.2018 № 783, от 07.06.2019 № 435, от 20.07.2020 № 503,  
от 08.11.2021 № 606) «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность 
муниципального имущества городского округа Стрежевой без торгов» (далее - 
Административный регламент):  

1.1. Подпункт 23 Административного регламента изложить в редакции:  
«23. В случае наличия оснований для отказа в предоставлении 

муниципальной услуги, указанных в пункте 31 настоящего Административного 
регламента, результатом предоставления муниципальной услуги является 
уведомление об отказе в предоставлении в собственность муниципального 
имущества городского округа Стрежевой»; 

1.2. пункт 27 Административного регламента изложить в редакции: 
«27. К заявлению на предоставление муниципальной услуги прилагаются: 
1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, если заявителем 

является физическое лицо; 
2) копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя 

заявителя, если заявление подписано и (или) подается его представителем.». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 


